
Z OBSAHU
Zločin století: Vraha 
syna národního hrdi
ny pomohl dopadnout 
sám prezident!
Únosci kupodivu oslovili 
důchodce, který si podal M 
inzerát, že se s nimi 
chce sejít i
Pekelný týden:
Syn dřevařského 
magnáta trpěl 
zahrabaný v zemi
Únosci zanechávali instrukce 
v cínových plechovkách 14
Izrael naštval Argentinu. 
Důvod? Unesl nacistického
pohlavára!
Architekt holocaustu v Argentině 
živořil na pokraji bídy

Totální amatéři: Při únosu 
neměli ani na naftu!
Únosci odmítli milion dolarů,
který jim nabízel Sinatra starší O O
-zdálo se jim to moc!

EPOCHY SPECIAL
Olympijský masakr: 
Němci proti teroristům 
nasadili amatéry
Jeden z odstřelovačů neměl 
ani výcvik - střelbu 
měi jako koníčka 42

Rudé brigády si 
troufly na americké
ho generála
Italové se do
záchranné mise ; > j
zprvu příliš nehrnuli

Teror trvající 2321 dní: 
Politička v zajetí odmítla 
přijímat potravu
Při úspěšné akci armádního 
komanda nepadl ani jeden 
výstřel Ě
Odvaha na křídlech: Cestu
jící se postavili teroristům!
Všichni zemřeli
Vyšetřovatelé našli pouze 
na 1500 ostatků o hmotnosti 
272 kilogramů


